

Drodzy Uczniowie, Szanowni Rodzice, Nauczyciele i Wychowawcy,  
Pracownicy Oświaty!


W życiu placówki oświatowej każdy rok jest ważny i niepowtarzalny. Wraz z jego końcem mija czas wyjątkowej nauki i pracy, czas małych i dużych sukcesów, czas podejmowania nowych wyzwań, dokonywania zmian, realizacji planów i marzeń. Nadchodzi czas wytęsknionych wakacji. U progu tegorocznej przerwy letniej chciałbym wszystkim Państwu oraz Wam, Drodzy Uczniowie, pogratulować, podziękować oraz złożyć najlepsze życzenia.

Szanowni Nauczyciele, Wychowawcy, Pracownicy Oświaty,  
pragnę z głębi serca podziękować Wam za zaangażowanie i wysiłek włożony w edukację i wychowanie uczniów w roku szkolnym, który właśnie dobiegł końca. Życzę, byście również odpoczęli po całorocznym trudzie i od września z nowym zapałem kontynuowali szlachetną misję przygotowywania młodego pokolenia do odpowiedzialnej dorosłości.

Szanowni Rodzice,  
dziękuję Wam za zaangażowanie w sprawy placówek z terenu naszej gminy. Państwa wsparcie ma niezwykle znaczenie nie tylko dla wyników nauczania, ale także dla atmosfery środowiska szkolnego i przedszkolnego, w którym kształtuje się Wasze dziecko.

Drodzy Uczniowie,  
dzisiejszy dzień jest jednym z najpiękniejszych w całym roku. Odbieracie szkolne świadectwa, żegnacie się z nauczycielami i kolegami. Gratuluję Wam osiągniętych wyników i zdanych egzaminów. Wasze osiągnięcia w dziedzinach nauki, sportu i kultury zostały docenione i nagrodzone podczas V Gminnej Gali „Najlepszy Najlepszych”. Absolwentom życzę pomyślnego rozpoczęcia nowego etapu edukacji. Przed Wami ponad dwa miesiące swobody i odpoczynku. Morze, jeziora i góry, w kraju i za granicą, błękitne niebo, słońce, radość, wakacyjne przyjaźnie – to wszystko i wiele innych atrakcji będzie Waszym udziałem. Korzystajcie mądrze z czasu wakacji i młodości pamiętając o tym, że zawsze trzeba mieć na względzie bezpieczeństwo i we wszystkim zachować zdrowy rozsądek. Wykorzystajcie letnią przerwę w nauce w sposób twórczy i pożyteczny aby, lepiej poznać i zrozumieć otaczający Was piękny świat. Nabierajcie sił do zadań, które czekają Was po wakacjach.

Życzę Wam Wszystkim by każda chwila tych wakacji była pogodna i radosna. Z wyrazami szacunku i wakacyjnymi pozdrowieniami.

Burmistrz Łaz  
  
Maciej Kaczyński